ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2024 - IL

51/2024

51/2024

04/04/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

51/2024
10/2024-IL

Inexigibilidade de Licitação

04/04/2024
04/04/2024
O OBJETO DA PRESENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE
SHOW DO RAMO ARTÍSTICO  PARA  ANIMAR OS EVENTOS QUE ACONTECERÃO  DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2024 EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES MUNICIPAIS  ALUSIVAS AOS 29
ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO - SC.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ARA PRODUCOES LTDA ME     (6404)

5 CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO ARTISTA PADRE
EZEQUIEL DAL POZZO E BANDA A SER REALIZADO NO DIA
20/07/2024,  COM INÍCIO AS 20H00, COM DURAÇÃO DE
1H30MIN, NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO, LOCALIZADO NO
CENTRO DE SÃO BERNARDINO, INCLUSAS DESPESAS DE
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE, EM
COMEMORAÇÃO AOS 29 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO.

SER 1 - 30.000,00    30.000,00

Total do Fornecedor: 30.000,00

ARIEL HENRIQUE KLASSEN 02314091094     (6403)

3 CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO BANDA MUSICAL
INTEGRAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE MATINE PARA OS
IDOSOS NO DIA 19/07/2024 SEXTA FEIRA, COM INÍCIO AS
13H00 ATÉ AS 17H00. NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO,
LOCALIZADO NO CENTRO DE SÃO BERNARDINO,  INCLUSAS
DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E
TRANSPORTE, EM COMEMORAÇÃO AOS 29 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE
SÃO BERNARDINO.

SER 1 - 5.500,00    5.500,00

Total do Fornecedor: 5.500,00

BANDA OBRA DE DEUS - OPUS DEI     (6405)

4 CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE APRESENTAÇÃO
MUSICAL  DA BANDA OPUS DEI A REALIZAR-SE NO DIA
19/07/2024 COM INÍCIO AS 20H00, COM DURAÇÃO DE
1H30MIN, NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO, LOCALIZADO NO
CENTRO DE SÃO BERNARDINO, INCLUSAS DESPESAS DE
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE, EM
COMEMORAÇÃO AOS 29 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO.

SER 1 - 28.000,00    28.000,00

Total do Fornecedor: 28.000,00

São Bernardino,   4   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2024 - IL

51/2024

51/2024

04/04/2024

Folha:  2/2

GT MARQUES ME     (3333)

1 CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM A BANDA
PLANETA SOM PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NO CENTRO
COMUNITÁRIO DA COMUNIDADE DE SÃO JOSE INTERIOR DO
MUNICIPIO DE SÃO BERNARDINO, PARA O EVENTO A SER
REALIZADO NO DIA 11 DE MAIO DE 2024,  EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DA MULHER, COM INICIO 13H00 ATE
AS 17H00. INCLUSO TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO.SOM E
ILUMINAÇÃO E INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇO DE
MONTAGEM E DESMONTAGEM. EVENTO QUE FAZ PARTE DA
COMEMORAÇÃO AOS 29 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO.

SER 1 - 8.000,00    8.000,00

Total do Fornecedor: 8.000,00

RMB PRODUCOES LTDA     (6402)

2 CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM ROGÉRIO
MAGRÃO E BANDA NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC
PARA O DIA 18 DE JULHO DE 2024 QUINTA FEIRA, A NOITE,
COM INÍCIO AS 21H00 HORAS, COM DURAÇÃO DE 03:30
HORAS DE SHOW (COM 20 MINUTOS DE INTERVALO, OU
03:00 HORAS SEM INTERVALO) NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO,
LOCALIZADO NO CENTRO DE SÃO BERNARDINO, INCLUSAS
DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E
TRANSPORTE, EM COMEMORAÇÃO AOS 29 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE
SÃO BERNARDINO.

SER 1 - 38.000,00    38.000,00

Total do Fornecedor: 38.000,00

Total Geral: 109.500,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (135),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (184)

São Bernardino,   4   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-04T17:17:59-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910

		2024-04-04T17:18:12-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910